
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП 

Бр.  

Прилеп, 24.05.2013 

 

 
Врз основа на член 27 од Статутот на Мермерен Комбинат АД Прилеп, 

Собранието на Друштвото на седницата одржана на 24 Мај 2013 година, ја донесе 

следната:    
 

 
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 

За именување на надворешен ревизор за ревизија на годишната сметка на 
Мермерен Комбинат АД Прилеп за 2013 година 

 
 

Член 1  

 
За ревизор на годишната сметка на Мермерен Комбинат АД Прилеп за тековната 

2013 година се именува друштвото за ревизија Grant Thornton доо од Скопје. 
 

Член 2 

 
Одлуката стапува на сила на денот на донесувањето. 

 
 

 

                                                                         Претседавач на Собрание 

 

                                      

                                                                           _____________________ 

 


